
Österåns ÄSO kontaktlista Älgobsrapportör

Typ Omr.bet Lag Förnamn Efternamn Adress Post.nr Postort Mail Mobil
A 09-05-001 Wadells JK Jimmy Malmström Linneryd 56891 Skillingaryd jimmymalmstrom@hotmail.com 727068300
A 09-05-003 Ryd-Föreberg Werner Andersson Ålaryd Mellby 1 56892 Skillingaryd andersson.werner@hotmail.com ,0705 750270

A 09-05-004 Ugglekull/ljusegren Ingmar Johansson Skogstjärnen 1 56792 Vaggeryd ugglekull56@gmail.com 0769235716
A 09-05-005 Nässja-Klevshult Tobias Åkerhag sandgatan 11 56892 Skillingaryd t.akerhag@gmail.com 703435035
A 09-05-006-1 Kyllås Werner Andersson Ålaryd Mellby 1 56892 Skillingaryd andersson.werner@hotmail.com 070-575 02 70

09-05-006-2 Kyllås Ole Frykman Nystorp Gård 1 57891 Aneby ole.frykman@herrgardskliniken.se 070-6699189
A 09-05-007 Mässebergs jaktlag Rune Pettersson Dalviksringen 31 55445 Jönköping rune.j.petersson@gmail.com 46705192044

09-05-007-2 Gimmarp/Ålaryd Raymond Dziobek Backstugeliden 6 335 94 Marieholm lindestubbens@gmail.com 073-7205278
A 09-05-008-1 Ålaryd/Gisslaköp Torbjörn Ljungberg Konstapelg.122 55632 Jönköping torbjorn.ljungberg@gmail.com 0702602678

09-05-008-2 Linås Anders Söderberg Pålskog Lia 56892 Skillingaryd anders@liaskog.se 0733 953599
09-05-008-3 Basseberg Christer Blad Kaffegatan 26 56831 Skillingaryd chrille1946@gmail.com 737671942

A 09-05-010 Mo-Broddarps älglag Ann-Louise Smedberg Galtås Björkö 1 56892 Skillingaryd bjorko@hotmail.com 705562860
A 09-05-017 Grytås Nicklas Erlandsson Drabanterörgatan 12 331 41 Värnamo nicklas.e.erlandsson@gmail.com 070-5520511

09-05-017 Grytås Mikael Schelin Mor Annas Väg 16 568 30 Skillingaryd mikael.schelin@telia.com 070-6846532
A 09-05-018 Kåveryd Håkan Thulin Vallgatan 18 33573 Hillerstorp hakan.thulin@smemo.se 070-6426364

A 09-05-023 Åker Göran Clewåker Jönköpingsv. 33134 Värnamo goran.clewaker@hotmail.com 070-1095421

A 09-05-024 Elgebo förberg Samuel Persson Gustavsgatan 56891 Värnamo Pehrsson.samuel@gmail.com 070-3783908
A 09-05-025 Ljungbergslaget Henrik Ojaala Vaggeryd henrik.ojaala@live.se 073-5405521
A 04-03-009-1 Stråkeved Henrik Georgsson Bodevägen 11 33171 Forsheda henrikgeorgsson.hg@gmail.com 070-2653323
A 04-03-009-2 Kävsjö Fredrik Folkesson Odengatan 3 33133 Värnamo folkesson@vmomail.se 706786968
A 04-03-009-3 Rudö Per-Erik Folkesson Kävsjö rudö 30 33574 Hillerstorp pererikfolkesson@icloud.com      070-2698278
A 04-03-009-4 Hillerstorps älgjaktlag Peter Eidgärde Kävsjö Norregård 33574 Hillerstorp peter@westboelteknik.se 706629365
A 04-03-009-5 Mjogaryds jaktlag Johan Olsson Storgatan 18 33573 Hillerstorp J.o123@hotmail.se 739769172
A 04-02-017 Marieholm Raymond Dziobek Backstugeliden 6 33594 Marieholm lindestubbens@gmail.com 737205278
E 04-04-013 Österskog Håkan Thulin Vallgatan 18 33573 Hillerstorp hakan.thulin@smemo.se 070-6426345
A 04-04-015 Törestorp/brännehylte Tomas Nilsson Törestorp Bergsäter 33573 Hillerstorp tomnil1976@gmail.com 0702330468
A 04-04-011 Tyngel1 Jimmy Karlsson Svangatan 14 33573 Hillerstorp Jimmy.karlsson@pido.se 0725130100

04-02-17-2 Mogården Anders Skärvegård Skärvhult Västergården 233593 Åsenhöga timanstorp@gmail.com 0708-955324
09-05-028 Hult/Älgebo Björn Jansson Multrågatan 2 162 55 Vällingby bjorn.jansson@stockholm.se 707234988
09-05-006-1-2 Fållekärret Jonas Petersson Kävsjövägen 6 33573 Hillerstorp jonas@AgrdsBygg.se 705558937
04-04-017 Tyngel2 Jakob Hoof Tyngel lillegård 1 33574 Hillerstorp hoof.jakob@gmail.com 0725130100
04 03 05 Nybygget, Marieholm Håkan Abrahamsson Hyltan 40 335 91 Gnosjö info@hyltansmetall.se 070 560 42 31
11-01-006 Jussölaget Linus Pettersson Violvägen 33372 Bredarud linus@bredaryd.se 076-8280031


